



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Kanstrup Gruppen Service ApS

Islevdalsvej 200, st., 2610 Rødovre

CVR-nr. 40 61 19 75

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. marts 2023.

---

Lasse Engly Kanstrup  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Kanstrup Gruppen Service ApS Islevdalsvej 200, st. 2610 Rødovre
	Telefon: 53530333
	Hjemmeside: <a href="http://www.kanstrupgruppen.dk">www.kanstrupgruppen.dk</a>
	E-mail: <a href="mailto:info@KanstrupGruppen.dk">info@KanstrupGruppen.dk</a>
	CVR-nr.: 40 61 19 75
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Lasse Engly Kanstrup, direktør
<b>Revisor</b>	Christensen Kjørulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Modervirksomhed</b>	Kanstrup Gruppen Holding ApS



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive rengøringsvirksomhed samt virksomhed med ejendomsservice.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.399 t.kr. mod 703 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -84 t.kr. mod -134 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende, da selve driften af virksomheden giver et overskud på 50 t.kr.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.399.392</b>	<b>702.511</b>
1 Personaleomkostninger	-1.348.980	-743.269
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-130.490	-126.873
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-80.078</b>	<b>-167.631</b>
Andre finansielle indtægter	6.567	3.148
Øvrige finansielle omkostninger	-26.628	-5.420
<b>Resultat før skat</b>	<b>-100.139</b>	<b>-169.903</b>
2 Skat af årets resultat	16.635	35.823
<b>Årets resultat</b>	<b>-83.504</b>	<b>-134.080</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-83.504	-134.080
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-83.504</b>	<b>-134.080</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Goodwill	314.353	419.138
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>314.353</u>	<u>419.138</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	38.967	64.672
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>38.967</u>	<u>64.672</u>
5 Deposita	28.438	28.438
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>28.438</u>	<u>28.438</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>381.758</u></b>	<b><u>512.248</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	227.083	157.417
Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	39.375	91.008
Udskudte skatteaktiver	6.960	0
Periodeafgrænsningsposter	40.783	30.933
Tilgodehavender i alt	<u>314.201</u>	<u>279.358</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>314.201</u></b>	<b><u>279.358</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>695.959</u></b>	<b><u>791.606</u></b>





## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-3.953	79.551
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>36.047</b>	<b>119.551</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	9.675
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>9.675</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	82.116	27.927
Leverandører af varer og tjenesteydelser	72.549	63.578
Anden gæld	505.247	570.875
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	659.912	662.380
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>659.912</b>	<b>662.380</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>695.959</b>	<b>791.606</b>

## 6 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	213.631	253.631
Årets overførte overskud eller underskud	0	-134.080	-134.080
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	79.551	119.551
Årets overførte overskud eller underskud	0	-83.504	-83.504
	<b>40.000</b>	<b>-3.953</b>	<b>36.047</b>



## Noter

---

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.323.460	727.644
Pensioner	0	4.000
Andre omkostninger til social sikring	<u>25.520</u>	<u>11.625</u>
	<b><u>1.348.980</u></b>	<b><u>743.269</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>2</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>-16.635</u>	<u>-35.823</u>
	<b><u>-16.635</u></b>	<b><u>-35.823</u></b>



## Noter

---

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>3. Goodwill</b>		
Kostpris 1. januar 2022	733.493	733.493
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b><u>733.493</u></b>	<b><u>733.493</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-314.355	-209.570
Årets afskrivninger	-104.785	-104.785
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<b><u>-419.140</u></b>	<b><u>-314.355</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u>314.353</u></b>	<b><u>419.138</u></b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2022	128.524	104.410
Tilgang i årets løb	0	24.114
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b><u>128.524</u></b>	<b><u>128.524</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-63.852	-41.764
Årets afskrivninger	-25.705	-22.088
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<b><u>-89.557</u></b>	<b><u>-63.852</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u>38.967</u></b>	<b><u>64.672</u></b>
<b>5. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2022	28.438	0
Tilgang i årets løb	0	28.438
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b><u>28.438</u></b>	<b><u>28.438</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u>28.438</u></b>	<b><u>28.438</u></b>



## Noter

---

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

	31/12 2022
	t.kr.
Eventualforpligtelser i alt	<u>519</u>

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kanstrup Gruppen Holding ApS, CVR-nr. 40678166, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


